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Sorotaha, 06 de Agosto de 2020

PRESTACAO DI CONTAS MUNICIPAL
OFLATA DO STRVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A
Secretoria de Cidodania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejomento

ASSOCIACAD INTEGRA, CNP) 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secrelatia 08 documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagho de contas Julho/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos,

1. Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

2. Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

1. Relatdrio de Execugdo Financeira (parte L e ll);

4. Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. 11, originals e coplas;

%, Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. I, originais e coplas;

6. Relatorio de Atendidos do referido més;
7. Relatorio Atividades do referido més;
8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relagdo dos profissionals vinculados a0 servigo,

10. [xtrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
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PEDAGOGIA - FONOAUDICLOGIA - LISRAS

T Cassistéhcla a0 Deficiente Auditive: |

Sorocaba, 06 de Agosto de 2020.

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2020, no valor de RS 6.745,79 (Seis
Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

SE IVAIR RUVINA
Presidente

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGRO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
CNP): 71.567.101/0001-97
ENDEREGO E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP: 18.017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
CPF: 105.951.668-30
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
EXErACI0 2020 COMPETENCA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCA VALOR MENSAL - R$
Termo de Coleboragia/Fomento nt 2017/21.661 21/07/2017 01/07/2017 2 30/C6/2018 | RS 791,26
Aditamento n® 01 2017/21.661 29/06/2018 01/07/2018 ¢ 30/06/2019 | RS 1.439,05
Aditamento n® 02 2017/21.661 218/06/1019 01/07/2019 8 30/06/2020 | RS 6.745,79
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCIQO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSI DOC. DE CREDITO N? VALORES REPASSADOS (R$)
18/08/2020 RS $5.34),79 18/08/2020 203.323 RS 5.343,79
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 2.722,61
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENGA RS 5.343,79
(C) RECEITAS COM APUCA(OES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUSLCOS RS 0,59
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 8.066,
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (X + F) RS 8.066,99
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser efaborada um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, sluguéls, entre outras.
O(s) slgnatérios), na qualidade de representante(s) da organizaglo:
INTEGRA - PROFISSIONALIZACAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas @ pagas na competdncla de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINAUDADE DA DESPESA PERIODO DE REALZACAO VALOR APUCADO - R$
Recursos humanos (5) JULHO 2020 RS 4.653,96
Recursos humanos (6) JULHO 2020 RS 2
Medic t JULHO 2020 r N
Géneros allmanticios JULHO 2020 RS -
Qutros materials de consumo JULHO 2020 R$ -
Outros sarvicos de terceiros JULtHo 2020 R$ -
Locac3o de Imévels JULHO 2020 RS -
LocagBes diversas JULHO 2020 RS -
Utilldades publicas (7) JULHO 2020 RS B
Combustivel JULHO 2020 RS .
Bens e materiais permanentes JULHO 2020 RS -
Obras JULHO 2020 RS -
Outras desp JULHO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 4.658,96
(S) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa Juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e Internet.
Outras despesas apenas medlante autorizag3o prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERC/I0
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 8.066,99
(/) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 4.658,96
(X) RECURSO PUBLICO NXO APLICADO [E- (1 ~F)] RS 3.408,03
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAQ PUBLICO RS 0.00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-1) RS 3.408,03
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AELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REFASSES AQ TERCEIRD SETOR
DEMOMSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
- TERALOR DE (OLARORACAO [FOMENTD
RELACAO DAS DESFESAS
ATA MATUREIA DA
DATA DO DATA DO EPTOICACRO DO CREDOR T DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGANVENTO DOCUMENTO FISCAL RESUAMIDAMENTE
l
w0 | 78000 G - 072000 FGTS Racuring humanos (5) 25 328.2)
T % SEVIOENCIA

IS0 /2000 IRIONT2N20 e ne MINGTERIO 04 P S:JE‘E\L € ASSISTENCIA Recuryoy Rur=anas [3) B 17786

2072020 A07/2028 MOLEITE - 07,2000 DAIANY APARECIDA DOS SANTOS (RUT Recurios humanos (5] A 125702

WM WIHT/2029 PECB0 VALE TRAMISURTE DATANY APARECIDA DOS SANTOS (RUT Recyrtov humanos (3] R W00

WA 70 WG 20625 SO0 OF CEITA A DAIANY APARECIDA DOS SANTOS C(RUZ Recur s humanos (3) LES 1at.%0
L 0/07/2920 | WOREHTE - 0T 200 CAMTLA APARECIDA TAVIER PIRES Recurtos humanos (5) %5 139307
L 2020 35/57/2079 BICEO VALE TRANGAOATE CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (3) L W00
[ 3./97/2020 39/07/2929 2300 Df CISTA BASICA CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) = L0
| 20772570 IR/08/2020 MOLERTE - G0 2020 PATRICIA RI3EIRQ DA (RUZ Recurvos humanos (5) 2% 508
| 35772020 I8/08/2029 820D VALE TRANSSORTE PATRICIA RIBEIRQ DA CRUZ Recurtos humanoz (5) x5 .20
| 3197720620 IB/08/2020 PEOBO OF CESTA BASCA PATRICIA RI3£1RO DA CRUZ Recurt0s Aumanos (3) 5 i 5n
|
f TOTAL| RS 4533,98

Seriaramon, na Gualidate O resporniven pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionaga)\examinada pelo Conselho Flscal, comprous »
\evata aphcagBo 4ot recursts recebidos para o3 Ning Indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Olgdb Concessor.

WOLeDRTA ST T sereabs, pegefogei000. SEARER—————
DIIGENTL: Ty ost v PRESIDENTE p———
' . - O

l’.mvm.. cargo ¢ sruinaturs) J\j\,

CONTADOR/NS CRC T BUE— ~ DELTA CONTAB/QADE £ ASSESSORIA TECNICA MTERCEINO SETORLTOA - ME

norme, Carge ¢ awinatute) " CRC 25P03BBOA/O-1 - CNPJ: 15.776,634/0001-08
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' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/07/2020 - 08:26:46
FUNDO OE GRRANTIA D0 TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

I 01-RAZAQ SOCIALNOME

lD?-DDDITELEFONE l

| INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA | (0015)30320012 |
] 03-FPAS | 04-SIMPLES | 06-REMUNERAGAO IDS-QTDE TRABALHADORES |07-AL|OUOTA FOTS |
} 639 | 1 I 4.997,60 3 l 8 |
| 08-COD RECOLKRIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRK;AO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE I—
|

’ 15 | 017980-9 ! 71.567.101/0001-97 07/2020 I 07/08/2020 l

| 13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL |14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

= 399,30—1/ 0,00 I 399,80 }

?\ OR F@Ts ARECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**
S %0 o2
A Y
| 858600000039 995@0179}66@075&305087)5&71/90( 0 AUTENTICAGAO MECANICA

\\"\5/

= GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 28/07/2020 - 08:26:46

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

l 01-RAZAQ SOCIALINOME |02-DDDITELEFONE I

| INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA | (0015)30320012 |

| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |

l 639 = 1 = 4.997,60 { 3 { 8 }_

I 08-COD RECOLHIMENTO IOS-ID RECOLHIMENTO |10-|NSCRIQAOITIPO (8) I11-COMPETENCIA |12—DATA DE VALIDADE I

’ 115 | ot79809 ! 71.567.101/0001-07 l 07/2020 ! 07/08/2020 L
l 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER I
| 399,80 { 0,00 } 399,80 {_

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020**

858600000039 998001792006 807643050874 156710100010 AUTENTICAGAQ MECANICA
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SIS0 = SISTHEMA DEINFORMACORS DANCO DO DRASIL
20/07/2020 <« AUTO=ATENDIMENTO

| « 10.30.48
0101000101

COMPROVANTE DIE AGENDAMENTO

CLYENTHY INTEGRA=PROFIS, SOROCABA
AGUNCIA:  191-0 CONTA:

73.632-5
|’FFTllA()() POR: J0SE '[VI\IR RllVINI\

(.mwnnlo FGTS I\RRELI\DI\LI\O (lRP """
Codigo de Barras 858600000039 9980 1. 290.5 \

807643050 J-rtr \,\m 100
Data do pagamento

CNPJ/CEX/CPF 200 1&7%901 97 \2
COMPETENCIA 0% C\ 1&{‘3 %@Qﬁ‘
CODIGO RECOLHIMENYO [\\)\\\ \a \00 115
VENCIMENTO A\ ae Co\% 20—
VALOR DEPOSITO (0 )‘\ 69,80
Valor Total ’\e‘ A j 399,80 /

Pagamento agendado. r il

Atencllo: Esta transaclo um’/ujeild i ¢do
de seguran¢a ¢ serd p ce;g%dn/np ise.

0 comprovante definiti ¢ era emitido

apos a qultacao.

Assinada por

J5010833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO
JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagio efotuada com sucesso,

29
29

Transagfio efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.
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roosu INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI

Referente ao més:  Julho/20:

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL
000010 DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ Admisso: 02/02/20-
CBO: 2394-10 Funcgao: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 348.525.428-21 PIS: 128.67138.23.1 CTPS: 82194 Série: 30:
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT(
5 | Salario mensalista 24,00 1.307,50
267 | Adc Tempo Servico Congelado // 11,18
266 | Premio Permanencia 4,00% 52,30
81005 | INSS 8,00% 113,
’ v
Deposito em conta l Totais| 1.370,99 113,¢
Banco:
Agéncia;  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.257,0
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.634,38 1.827,99 1.827,99 146,23 1.257,02

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

BO &N 1 20 Assinatura do Colaborador: @"\ .

HUR CONTABIL

Recibo de vale transporte
Empresa: 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SORQ

Colaborador: 10 - DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ

28/07/2020 08:17 = SC! Ambiente Contabil UNIC

R

Pagina: 5

Sorocaba/SP - CNPJ:71.567.101/0001-97

Periodo/Ano de utilizagio: 01/08/2020 a 31/08/2020. V) 0 \
0 LA
Quant. |Tipo o~ O c ‘- oY 0%\ Valor unitario Valor total
20 _ |URBES ~ 03% \C‘OPP 0@(‘,3" ~_ 440 88,00
A VY N ‘0 V_ Total \\ 4,40 88,00
NS s oy, 66\

Recebi de INTEGRA-PROFI(S. SOCIABIL
minha utilizagdo no referido periodo. Auto
6,00% (Seis por cento) do meu salario.

s ey
&

Sorocaba, 31 de Julho de 2020

S

a de “Vales transportes” acima discriminada, para
cimentos o valor dos vales fornecidos até o limite de

DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ
RG: 409529540 CPF: 348.525.428-21

Digitalizado com CamScanner



38/07/20206 - BANCO DO BRASIL - ©8:17:07
0191e0191 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: ©191-6 CONTA: 73.632-
=E========== ========== = 05

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

##ssx+ TRANSFERIDO PARA:

AGENCIA: 2923-8
NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

RECIBO DE CESTA BASICA

Nome: DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ

CTPS: 82194 Série: 3031 UF: SP

Recebi da empresa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
07/2020, no valor de R$ 131,50 reais..

Assinatura

Digitalizado com CamScanner



Recibo de vale tran

Empresa: 934 - INTEGRA-

sporte

PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROC
or: 12 - CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA

ABA

Pagina: 3

Sorocaba/SP - CHPJ.T1.567.101 10001-97

Colaborad
Periodo/Ano do utilizagAo: 01/08/2020 a 31/08/2020. /\
Quant._[TIpo .05 \ Valor ynitsrio Valor total
20 URBES PP\ \ 4,40 88,00
Total 4,40 88,00

a discriminada, para
o limite de

a quantia de ~\/ales transportes” acim
lor dos vales fornecidos até

Recebl de INTEGRA-PR
minha utllizagdo no referido period ncimentos o va

6,00% (Seis por cento) do me

CIDA XAVIER PIRES DE LIMA

Sorocaba, 31 de Julho de 2020
CPF: 354.027.438-35

CAMILA AP
RG: 349818605

27/072020 17:57 - SCI Ambianta Cortabil UNICO

HUB CONTABL

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017013 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.567.101/0001-97 Referente ao més:  Julho/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA Admiss3o: 12/06/2017
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 354.027.438-35 PIS: 162.51781.859 ~ CTPS: 036562 Série: 00319
CcODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista \ 30,00 1.469,52
266 | Premio Permanencia Re 3,00% 44,09
91005 | INSS 9,00% 120,54
[ 5%, le
a &\
/ g
=
Deposito em conta [ Totais 1.513,61 120,54
Banco:
Agéngiy:  Conta' SALARIO LIQUIDO RS$ 1.393,07
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.469,52 1.513,61 1.513,61 121,08 1.393,07
Dedlaro ter recebido 0 valor liquido deste recibo.

O’D\W‘J.O& Ag\(QM }{uym

28/07/2020 08:17 > SCI Ambienta Contabil UNICO

20

HUB CONTASL

107 > Assinatura do Colaborador.
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PREREENRENER .

G3312008110672721

| "g“ Emlssiio do comprovantes 010712020 02:48:28

G160 = SISTEMA DE INFOMMACOES BANCO 1X) BHASEL
50/97/1020 ~ ASTOATENDTMENTO . AN, 18,29
0101060191 SEGUNDA VIA 0492
COMPROVANTE D THANSF ERENCTA
COMPROVANTE DF
[ED = TRANSTERENCIA FELETRONICA DISPONIY,
CLIENTES IMTEGRA-PROF 1%, SOROCABA
AGENCIA: 0101-0 CONTA:
e T’w' Ill ‘1(9Q
FINALIDADLS 01 CHEDITOEY, X’ \S f o (0
REMETENTE & IMTEGKR-PROF ,%%W a(”o

BANCO: 237 = BANCO vw:r 1200
AGENCIAT 9152-X - SOROCARNICTO 3 Y __}4,&,@

CONTAS %22,178-1 <e (\(\( S,\ 1

\ A
FAVORECIDO: CAMILA AP kClDA/ZiL&: PIRES 1)
CPF/CNPT 354,027 ,A48-3%-
VALOR: R$ ?tj 612,57
NEBITO EM: 30/07/2020 it
CCLLLE DL P L LD L L L LS A R b R R 2 5 2 2 2 0 2 2t )l
DOCUMENTO: 073001
AUTENTICACAO SISBB; 7.18%,935,058,811,C1E

RECIBO DE CESTA BASICA

Nome: CAMILA APARECIDA XAVIER

CTPS: 036562 Série; 00319 UF: 5P

Q
, i o (\’
X \C\?p\ 25
\)‘\ O( QJQ\
DEQA 0 SOROCABA a CESTA BASICA. Referente ao mées

1, quqmz

5..

Recehl da empresa INTEGRA-PR
07/2020, no valor de R 131,50 re

Noenecde, 01 Lol s ¥ Qironds boreo
/ Local Data Assinatura

Digitalizado com CamScanner




Pé4gina: 7

Roclbo do vale transporte
Sorocaba/SP - CNPJ:T1 567.101/0001-87

Emprosa: 034 - INTEGRA-PROFI8, BOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO BOROCABA
Colaborador: 14 - PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

| Parlodo/Ano da utlilizagho: 01/08/2020 a 31/08/2020.

; Quant, Tipo Valor unitirio Valor total
| 16 URBES 4,40 79,20

" Total 4,40 79,20

A a quantla de “Vales transportes” acima discriminada, para
vencimentos o valor dos vales fornecidos até o limite de

\ ’?P
( G%‘c’:mmasmo DA CRUZ
RGT297347974 CPF: 285.169.478-23

! Rocobl de INTEGRA-PROFIS, 8OCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO 8ORO
{ minha utilizaglio no referido periodo. Autorizo a empresa desco e meys
| 6,00% (Sels por cento) do meu salério.

sorocaba, 31 do Julho de 2020

HUB CONTARBIL 2710712020 17:57 - SCI Ambiente Contébil UNICO

00934 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.567.101/0001-87
Cédigo Noma do Colaborador Centro de custo: 2 - FEDERAL
Admissao: 04/12/2019

000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

Referente ao més: Julho/2020

CBO: 2615-05 Fung#io: PSICOLOGO (A) CPF: 285,169.478-23  PIS: 128.93367.85.4 CTPS: 28743 Série: 00248
| cODIGOS | DEBCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
{ 55 | Salario hora normal 45:00 663,30
581 | DSR salario horista especial 27,00 98,27
85005 | Salério famllia 1,00 48,62
81006 | INSS 7,60% 57,11
(s
%0
\!
! R eesis om pontd [ Total 810,19 57,11
Agéncla:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 763,08
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
14,74 761,57 761,57 60,92 514,87

Doclaro ter recebido o valor liquido deste reclbo. Z

50 10! ) Assinatura do Colaborador:
HUR CONTABIL

-l 38/07/2020 0817 » SCI Amblente Cantabli UNICQ

i‘—-—-——-‘ﬂ;_‘“: eSS W T Sl Nt O
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g Eml (3313008110672721
AaceT) misséo de co.nprova“tos 30/07/2020 08:19:36

[

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES DANCO DO BRASIL

30/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 00.19,36

2923802923 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE N

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL \
CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI o-

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.880- 1087 N\

)

FINALIDADE; 01 CREDITO EM
REMETENTE : INTEGRA-PR

BANCO: 077 - BANCO
AGENCIA: 0001-9 -
CONTA: 3.925.136

FAVORECIDO: PATRICIANRI
CPF/CNPJ: 285,169,
VALOR: R$

DEBITO EM: 30/07/2020
——————tr T TP EEEEL L L II$
DOCUMENTO: 073001
AUTENTICACAO SISBB: D.

3.DAE.588.F2D.D08

Transagéo efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,

RECIBO DE CESTA BASV
460

Nome: PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ

CTPS: 28743 Série: 00248 UF: SP 5 J
oyl
Recebi da empresa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZ C ODE/DW

07/2020, no valor de RS 131,50 realis..

de
U TA BASICA. Referente ao més

N o ) /()Zéfl)

Local

Assinatura

Digitalizado com CamScanner



Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspegéo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO
SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

DATA E HORA DA EMISSAO: 24/07/2020, as 00h20

CERTIFICA-SE, de acordo com as informag6es registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagées em face do empregador acima identificado.

1. Esta cortiddo abrange todos os estabolocimentos do empregador,

2, A prasento cortidio nfio modifica a sltuagfio do emprogador que conste do cadastro previsto na
Portarla Interministerial MTE/SDH n" 2, do 12 do malo de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigbes andlogas a de escravo,

3. Conforme artigo 8°§ dnico da portaria 1421/2014 do MTE, a cortiddo ora Institulda refletird
sompro a Gitima eltuaglio ocorrida em cadastros adminlistrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados & Procuradoria da Fazonda Naclonal - PFN, quanto a ostos, poderd
sor obtida coertidiio peranto aquele érglio, visando a domonetrar a situaglio atualizada dos

4, A autenticldade doesta cortidio poderd sor confirmada no enderego
http://www.mte.gov.br/certidao/Infracoes/debltos utilizando o cédigo 3dyfvGL.

6. Expedida com base na Portarla MTE n” 1,421, de 12 de setembro do 2014, Emitida gratuitamento.
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Certificado de Regulnridade do FG'TS - CRF

Inscrigios 71.567,101/0001-97
RazAo Soclal INTEGIA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA
Endearecos HUA MASCARENHAS CAMELD 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP / 18000-000

A Calxa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 da malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagAo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nfo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribulgBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Valldade:16/07/2020 a 14/08/2020

Cartificagfio Namero: 2020071602361398571245
Informaglio obtida em 20/07/2020 15:13:37

A utllizaglio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificag@o
de autenticldade no site da Calxa: www.caixa.gov.br
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Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspecdo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO
SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

DATA E HORA DA EMISSAOQ: 24/07/2020, as 00h20

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
debitos decorrentes de autuagées em face do empregador acima identificado.

1. Esta cortidfio abrango todos o estabelocimontos do empregador,

2, A prasento cortidfio nflo modifica a sltuaglio do emprogador que conste do cadastro previsto na
Portarla Intarministorlal MTE/SDH n” 2, de 12 do malo de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores quo tenham submotido trabalhadoros a condigbes andlogas a do escravo.

3. Conforme artigo 6°§ dnico da portarla 1421/2014 do MTE, a certidio ora Institulda refletirk
sompre a ditima situaglio ocorrida em cadastros adminletrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos onviadoe & Procuradoria da Fazonda Naclonal - PFN, quanto a estes, poderd
sor obtida cortidiio poranto aquele érglio, visando a demonstrar a situaglio atualizada dos

4. A autenticidade dosta certildio poderd ser confirmada no enderego
hitp://www.mte.gov.br/certidao/Infracoes/deblitos utllizando o cédigo 3dyfvGL.

8. Expedida com base na Portarla MTE n® 1,421, de 12 de setembro do 2014, Emitida gratuitamente.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Socrotarin da Recolta Fodoral do Brasi|
Procuradorla-Goral da Fazonda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS %8 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNI

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71,567.101/0001-97

Rogaalvado o direito de a Fazenda Naclonal cobrar e Inscrever quaisquer dMdas de responsabilidade do
sujoito passivo acima Identificado que verom a ser apuradas, 6 cerificado que ndo constam
ponddnelas om seu nomo, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretarla da Recelta

Foderal do Brasil (RFB) o a Inscrigbes em Diida Ativa da Uniso (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Naclonal (PGFN),

Esta certiddo 6 vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rglos e fundos piblicos da administragfo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN o abrange Inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas allneas 'a’ a 'd' do pardgrafo tnico do art, 11 da Lel rf 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceltagBio desta certiddo estd condicionada a wrificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/rib.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN r 1.751, da 2/10/2014,
Emitida as 00:33:14 do dia 12/07/2020 <hora e data de Brasflia>.

Vilida até 08/01/2021.

Cédigo de controle da certiddo: B38E.83BF.4278.AC32

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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‘ 180 1um 40 4 (6004 20
Exteato investimentos tinancelios « mansal RPN -

i i Mg e

Cllente
Apdinia (LI
Ciwida EORAE K NTE A DRRORA 00006 ABA

MR A Tt B AN OV PO
DR Automatico Empras - CNPIRR AUTOMATICO EMPRES

Dot Hintenics Valoe Valar 0Pra) Comp Valar 10F  Guantidade s otas Yalor cata Baldo st

MOORIAN  BAL DO ANTE R ERARYL ] PIr LU

JROTND R RGATY Y02 00r PORNIBIE VG GRINAETS 19 BB
Ao VIO 200 M2 0ot 79 0 4 e

ADRTRAR KL ROAYTL LONAR 01A 1OLRNNIAN 1002104 0 e G 140
Aphompho Y HOR X0 CHNAA Oin 102 81140

MRTBN0 REBGATE 08 0018018 10022580641
Apkicapho THOR N2 0N 0018014

SVOTR0RD SALDD ATUAL 0.00

EALDO ANTT i o I AR NI

APLICACHL 8 (1) 0.00

REBGATT G () 210048

BRENDIME NTO BISUTO (o) 0

INMPOBTO DI 1L WNDA (1) 0,24

OF () 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 040

SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota i n—— R

SOOA0N 10 OO0

OT2020 10 0226800470

o mes 0.0%¢

No ano AT

Uton 12 meses 1+ 2003

T g B v b L R R

Bervigo e Mendimento ao Consuesisdo - SAC 0800 7290722 Ovvledoria B OAOO 729 Sars
Para daficlsntaa auditivea 0800 "9 o0dg
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Extrato conta corrente

Cllente - Conta atual

GO/ EEOA 20461
0712020 08.0:2:21

Agdncla 2023-8
Conta corrente  108480-1  INTEQRA-PROIIS, BOCIADILI
Perlodo do Miks el
oxtrato a
Langamentos
Dt. Dt. A |
balancete movimento /'O erlgem Lote Histdrico Documento Valor R$  Baldo
26/06/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
06/07/2020 2023 99015 870 Transfor?ncln rocobldn 662.923,000,208,481 52,00
06/07 2023 208481-3 INTEGRA-PROFIS
06/07/2020 0000 13113 435 Tarlfa Pacote do Servi?os 861.68681,003,793,764 2,000 0650
Cobranga referonto 06/07/2020
29/07/2020 2023 99015 870 Transfor?ncia rocoblda 562.923.000.208,481  1.000,00 C
29/07 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
29/07/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.901 450,70 D
IUGU SERVICOS NA INTERNET S/A
29/07/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Emprosa 5 549,300 0,00C
30/07/2020 2923 990156 870 Transfer?ncla receblda 5562,923.000,208.481 1045C
30/07 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
30/07/2020 0000 13105 393 TED Trans( .Eletr.Disponlv 73,001 963,78 D
077 0001 28516947823 PATRICIA RIBEIRO
30/07/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832,121,200,641,183 10,450
Cobranga referente 30/07/2020
30/07/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 g963,76C  0,00C
31/07/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. 1043C
Saldo 10,43 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 03/08/2020
Saldo de fundos de Investimento '
BB Automético Empres 10,43
OBSERVAGOES:

Transacho efetuada com 6uC0B60 por: JUB32740 JOSE IVAIR RUVINA.
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QP « BEFID 0,40 (20/03/2020)

MINIETERIO DO TRARALHO E EMPREQQ « MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/0712020
TABELAG 41,0 (01/03/2020) ' HORA: 08:26:46
PAG: 0001/0008

RELAGAO DOB TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE | "DRANCO"“RECOLHIMENTO AO FOTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858600000039 998001792006 807643050874 156710100010

' MIPRESANTEGRA PROFISSIONAL 1ZACAO € SOCIADILIZA
comne 07/2020 COD REC: 110 CODGPS: 2308

| TOMADORKONRA
1
i NOME TRARALHADOR
i REM SEM 13° SAL REM 13°SAL
|1
4 AUNE MARCHETTI
i 1.056,00 0,00
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA
151361 0,00
DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ
1,027,990 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR 5
, rablh 0,

INSCRICAD 71.567.101/0001-97
FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES. 1 RAT: 20 FAP. 050 RAT AJUSTADO: 1.00
INSCRICAQ.
PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATAKCO MOVIMENTAGAOCBO
BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
V 207.50276.571 -9 ) 21/05/2019 01 02814
0,00 133,36 132,48 0o
162.51781.85-9 12/06/2017 01 2518
0,00 120,54 121,08 o
128.67138.23-1 02/02/2016 01 c2334
0,00 148,83 146,24 oe
0.00 402,73 309,80
. il
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AENISTERIO DO TRABALKO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/07/2020

GRIP-SEFIP 840 (22082020) TABELAS 41.0 (0103/2020) HORA: 08:20:46
PAG: 0002/0008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858600000039 998001792008 807643050874 156710100010

N°* ARQUIVO: FWEOw17Dkq40000-0

EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAQ E SOCIABILIZA No DE CONTROLE: G1L7ri48spe0000-2 INSCRICAQ: 71.567.101/0001-87
cOMP:  0TRON COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOROSRA: INSCRICAO:

LOGRADOURQ: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 8800800
CIDADE: SOROTABA UF: SP CEP: 18017-013 CNAE: 8800800
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
o 3 489760 0,00 4.997,60 0,00
TOTAIS: 3 499760 0,00 4.997,60 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO « MTE MINISTEERIO DA FAZENDA « MIP

DATA: 0107/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 0026 46
PAG 0004/0006
RELAGAQ DOS TRADALHADORLS CONBTANTES NO ARQUIVO BEEFIF
RESUMO DO FECHAMENTO « EMPREBA
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AQ FGTS I! A PREVIDENCIA

N* ARQUIVO FWEO 70kGA0000-0

EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA No DE CONTROLE: G1L.7rl488pe0000-2 INSCRICAO. 71,647,101/000147
COMP: 0772020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT; 2,0 FAP, 0,80 RAT AJUSTADO. 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO,

LOGRADOURQ: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 BAIRRO:; VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 800600
CIDADE: SOROCABA UF; SP CEP: 18017-013 CNAE! 8500400
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13 BASE CAL PREV 80C BASE CAL 13* PREV £0C
01 1 761,57 0,00 761,67 0,00
TOTAIS: 1 761,57 0,00 761,67 0,00
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MINIBTERIO DO TRABALHO E EMIFREQQ « MTH
GFIP «BEFIF 8,40 (20/05/2020)

NELAGAO DOB THANALHADORES CONBTANTES NE) ARGUNG eI
REBUMO DO FECHAMENTEO « 1 MPIE BA

EMPRESANTEGRA PROFIBEIONALIZACAQ I BOCIABILIZA

comp 07/2020 CODREC 118 conars. 2308
TOMADOR/ODRA

LOGRADOURO RUA MASCARENHAS CAMELO 626

TADELAR 41,0 (01 03/2020)

FPAS. 730

MINIBTE IO DA FAZENDA - 1P

ram

Ho DE CONTROLE, G1L7n4Bspe0000-2
BIMPLES: 1

CUTRAS ENT;

BAIRRO,

DATA Y. 2il7)i7)

WoALA % 25 A%

P VASSSISS

1 LR L U 77 7Y

INSCRIC ALY 71 LT ANISSA 4T

BAT. 20 FLP. 050 AT LISSTRAD. 110

INSCRICALY.

VL CAMPOS

CHAE PREPONCEALITE RYS2/K)
CIDADE SOROCABA UF. 8P CEP, 18017-013 CHAE s
MODALIDADE ' "Branca"-RECOLHIMENTO AO FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FOTE - 8%
REMUNERAGAO SEM 13* SALARIO 4,697,060
REMUNERAGAO 13* SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALMADORES 3
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA
FOTS - 8%
REMUNERAGAQ SEM 13° SALARIO 781,57
REMUNERAGAO 13* SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 1
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
ER
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLH
300,80 0,00 0,00 0,00 309,80
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA:

28/07/2020

GFIP - SEFIP  8.40 (28/02/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 08:26:46
PAG: 0006/0006
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N’ ARQUIVO: FWEOW17Dkq40000-0
EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA No DE CONTROLE: G1L7ri488pe0000-2 INSCRICAD 71.567.101/0001-97
COMP: 0772020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP. 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD.
LOGRADOURQ: RUA MASCARENHAS CAMELO 628 BAIRRO: VL CAMPOS CNAE PREPONDERANTE 2800800
CIDADE: SOROCABA UF. SP CEP: 18017-013 TELEFONE: 0015 3032 0012 CNAE: 8300800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 41122  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 459,84
SALARIO FAMILIA: 4362  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000 'COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGQS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LUIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI9.711/8)
VALOR INFORMADC: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALJOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: Q QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: 0 I 0 12 0 I3 0 14 0 J: 0 K: 0 L: 0 M: Q0 Ni: 0
N2: 0 N3 0 Of: 0 o2 0 O3 0 P 0 P2 0 P 0o Qmu 0 Qz 0
Q3 0 Q4 0 Qs 0 0 Qr: 0 R: 0 S2: 0 S3 0 utn 0 U2 (4]
U3 0 V3 0 WwW: 0 X: 0 Y: 0 zi: 0 22 0 z3 0 24 0 5 1]
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NTEGRA

Profissionalizocao e Sociobilizagon do Deficiente Auditivo de Soracaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS

Sorocaba, 20 de Agosto de 2020.

*

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Associagdo Integra, inscrita no CNPJ sob n® 71.567.101/0001-97, informa que
em 31 de julho do corrente ano apresentou a Secretaria de Cidadania de Sorocaba-Secid
uma nova planilha or¢amentaria, em atendimento a solicitagdo da propria secretaria,
onde consta o remanejamento da colaboradora ALINE MARCHETTI que estava alocada
no centro de custo relacionado 3 verba de fonte municipal para o centro de custo
relacionado 3 verba federal. Nessa mesma planilha, também consta o remanejamento
da colaboradora PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ que estava alocada no centro de custo

relacionado a fonte federal para o centro de custo relacionado a verba municipal.

Ocorre, no entanto, que até 30 de julho, a colaboradora ALINE MARCHETTI
estava alocada no centro de custo da fonte municipal e portanto, teve seus vencimentos
pagos pela conta corrente dedicada a esse convénio e da mesma maneira, a
colaboradora PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ que estava alocada no centro de custo da

fonte federal, teve seus vencimentos pagos pela conta corrente desse convénio.

Tais vencimentos correspondem 3 competéncia de julho/2020 e uma vez que no
dia seguinte aos pagamentos efetuados a ambas as colaboradoras, apresentamos uma
planilha de custo, referente a essa mesma competéncia, alterando a alocagdo de cada
uma delas nos centros de custos, faz-se necessaria a devida transferéncia bancaria para

fazer frente a tal modificacdo.

Sendo assim, considerando que a colaboradora ALINE MARCHETTI teve seus
vencimentos pagos pela conta corrente dedicada ao convénio de fonte municipal em

30/07 e em 31/07 foi realocada para 0 centro de custo da fonte federal, fizemos, em

Wo?
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Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposiczo para

o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenciosamente,

&

SE IVAIR RUVINA
Presidente
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Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

(3381910554988661
19/08/2020 11:06:54

Conta corrente
Periodo do extrato

73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Més atual
Langamentos
Dt balancete Dt movimento Ag. origein Lote Histérico Documento  Valar RS Salda
31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,15 C
05/08/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os ~ 892.181.001.101.264 0,150 0,00 C
Cobranga referente 05/08/2020
06/08/2020 2923 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481  52.00 C
06/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
06/08/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 882.190.904.413.977 51850 0.15C
Cobr parc ref a 05/08/2020
17/08/2020 2923 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481 4.546.65C
17/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
17/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.044.824 4.548.65D 0.15C
17/08 2923 44824-9 DAIANY A SANTO
18/08/2020 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 203.323 5.343.79C
MUNICIPIO DE SOROCABA
18/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.108.480 963,78 D
18/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS
18/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.108.480 277860
18/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS
18/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 4.102,30D 0,00 C
19/08/2020 2923 02923 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.108.480 1.750.94 C
19/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS
19/08/2020 2923 02923 870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.108.480 13248C
19/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS
19/08/2020 0000 00000999 SALDO 1.883,42C
Invest.com Resgate Autom. 410231C
Saldo 568573 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2020
|OF 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 4.102,32
Transacao efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAQ GIARDINI ARROYO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato investimentos financeiros - mensal

EMPRESA
. Chionte
Agéncia 101-0
Conta 73632-5 INTEGRA-PROFIS, SOROCABA
Méas/ano referdncia AGOST0/2020

BE Automatic

Pata

Pastong

Lmpres - CHNPIBB

310772020 SALDO ANTERIOR

AUTOMATICO EMPRES

Vaior Valor IR Prej Comp
0.00

Valoer IOF

Quantidads colas Yalor cata

G3381910554988661
19/08/2020 11:11:35

Saldo cotas

18/08/2020 APLICAGAO 4.102,30 200 267500 10023517387 At 257500
190872020 SALDO ATUAL 4.102.32 409,267509 A3 257509
i mo do mes
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 4.102,30
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,02
SALDO ATUAL = 4.102,32
Disponivel p/ Resg = 4.102,31
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 0,01
Aplicagoes eim ser i .
Data Documento Valor aplicado mmntld;ul? ‘:,nt.-" Salda (o 2
18/08/2020 909.019.118 4.102,30 409,267509 409,267509
Valgr da Cota
31/07/2020 10,022582642
19/08/2020 10,023568070
Fentabihdade
No més 0,0098
No ano 0,4483
Ultimos 12 meses  1,1604
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projego para 19/08/2020 - Cota: 10,023568070
Transngho efetunda COM SUCESSO Por. 15910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
Servigo da Atendimento 8o Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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‘ RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS
Entidade: l'NTEGRA - PROF. E SOCIAB. DO DEF, AUDITIVO DE SOROCABA
T’lpo do Servigo, PROTECAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEF. AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU o " § NOME E CARGO DO
FAMILIAR N* DE PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES ITEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
) ] Estamos d tvendo atividades em Libras de forma remota, PATRICIA TREVISAN
) DESENVOLVENDO FUNGOES 10 onde sao abordados vérios temas, buscando sempre atingir FOMOAUDIOLOGA /
COGNITIVAS nosso objetivo, que & de torna-los mais independentes e pATRICIA CRUZ
incluidos na sociedade. PSICOLOGA
Neste momento esta atividade esta sendo desenvolvida de
maneira mais individual, porém com todos nossos atendidos,
2 AUTONOMIA DO SURDO PARA 10 onde eles tem a possibilidade de ficar em contato com uma QILS‘;‘EEW"““‘TEC'“‘DE' 3=
SUA INSERGAO SOCIAL intérprete de Libras e tirar suas davidas e da familia também, LIBRAS
uma vez que quando acontece @ chamada todos da residéncia
podem participar.
Realizamos o Ill Encontro com os pais, 0 encontro ocorreu de
forma virtual pelo aplicativo TeamLink, foi tratado questdes do
momento e como estao lidando com esse novo contexto.
Reallzamos uma reunlao atraves do Whatsapp para Informar e
18 pedir a colaboragao dos paisiresponsaveis na realizagdo de CAMILA XAVIER
SERVICO SOCIAL E FAMILIA -10p . irli:id?ﬂes aplicad.as de—for_rr_la rem.o!a, _as a!livi‘d'at_:les !orail;n fei‘la; ASSISTENTE SOCIAL /
INTEGRA .28 forada p ;2 (lista pelo Messenger. As questoes socials © psicologicas esl&o Mais|pATR{CIA CRUZ
aparentes neste novo cenario, estamos acompanhando [ PSICOLOGA
anexa) usuarios e suas familias semanalmente através de ligagbes,
|mensagens e chamadas de video, afim de monitorar, identificar
e suprir as necessidades basicas Realizamos a entrega de 3|
ceslas basi com alimentos, produto de limpeza, higiene
pessoal e leite.
INTERPRETE DE LIBRAS Esta atividade depende de agendamento e acontece demodo |INTERPRETE
presencial, neste més nao foi realizado. VOLUNTARIO
Devido o momento no qual estamos passando da Pandemia, se -+ Ribei
Psicologia 10 parceria fez necessario o aumento dos atendimentos Individuais na ?‘!ﬁﬁu e da Crz
forma on line, aumentando para 4 atendimentos. =
RESGATE LINGUISTICOE Esta atividade foi suspensa, devido ao decreto que impede W{U“)& g!:r i
CIDADANIA atendimentos em grupo. LIBRAS
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAQ DA ARTICULACRO
RESULTADOS ALCANCADOS
Anexo lista de todos os atendidos da instituigdo, inclusive 08 que nao estdo nesta parceriae alguns prints de nossos atendimentos.
L] -2 -
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Lista de Atendidos (fora da parceria)
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